保護者各位                                       2024年 1月

授業参観のご案内
 平素は当スクールの活動におきましてご理解とご協力誠にありがとうございます。

お子様の頑張りとご成長を間近で見ていただきたく、この度「授業参観」を行うことにいたしました。

プールサイドではお写真の撮影も可能となりますので、是非ご参加いただきたいと存じます。

日時：2 月 1日(木)～2月 14 日(水)・18 日(日)
A-1(K/A-0)、A-2(A-0)、A/H-3、A/H/J-4、A-7、A/H-8、A/H/J-9

※プール内の見学場所の確保、安全な運営を考慮し、クラス・級によって実施日が異なります。

詳しくは裏面をご覧ください。

※見学時間は授業開始 20分後から、15分間といたします。(館内放送に従ってください)

※振替者、1日体験者も対象といたします。

※月初の見極めで合格し、期間中に参観クラスの対象外になった場合はフロントまでご相談ください。

【注意事項】

① ご来校の際は交通ルール遵守の上、路上駐車等はお止めください。

② プールサイドは濡れておりますので、裸足 or内履きでご入場ください。

（内履きの貸し出しはありません。）

③ 授業参観にご参加される方は下記の入場許可証が見えるように身に着けてください。

※ネームホルダー等はご自身でご準備ください

④ 見学は 1家族 1名とさせていただきます。

⑤ 入場許可証と撮影許可証は同一のものとさせていただきます。

⑥ プールへの入場時間は館内放送の指示に従ってください。終了を知らせる館内放送がありましたら

速やかな退場のご協力をお願いいたします。

⑦ 授業中のお子様を撮影する際は、授業の妨げにならないようお願いいたします。

⑧ 撮影をされる場合はご自身のお子様のみ写るように撮影してください。

（フラッシュ撮影はお止めください。）

⑨ 撮影された写真等はご家庭での鑑賞のみとし、個人情報の関係上、

各ＳＮＳや動画サイトへの投稿は厳禁といたします。

 その他、ご不明な点がございましたら、フロントにお問合せください。

----------------------------------------------------------------キリトリ------------------------------------------------------------------

入 場 許 可 証 ・ 撮 影 許 可 証

【生徒氏名】

【保護者氏名】

【続柄】

【参加日】２／   K/A/H/J-

イトマンスイミングスクール富士見台校

入 場 許 可 証 ・ 撮 影 許 可 証

【生徒氏名】

【保護者氏名】

【続柄】

【参加日】２／   K/A/H/J-

イトマンスイミングスクール富士見台校

※授業参観にご参加される方は入場許可証が見えるように身に着けてください